
   

                          DETERMINAZIONE N. 148  del 05/02/2016 
 
 

1 di 5 

 
 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA 

DISTRETTO DI VERBANIA 
 

Direttore Dott. Bartolomeo FICILI 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 

RETTIFICA DETERMINAZIONE N° 12 del 04/02/2016 
AVENTE COME OGGETTO “LIQUIDAZIONE 
COMPETENZE AI MEDICI SPECIALISTI PEDIATRI DI 
LIBERA SCELTA  - MESE DI NOVEMBRE 2015” 

 

 

 

 
 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 148  del 05/02/2016 
 
 

2 di 5 

 
 
n. Conto Dotazione 

iniziale 
Importo liquidato 
con la presente D.D. 

Residuo Disponibile sul 
conto 

Pediatri              3100474      

Acc. Integ. Reg.  3100481      

Acc. Integ. Az.    3100481      

        
Annotazioni eventuali:   

 

  
 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura Distretto di Verbania 
 
 Data ……………………………….   
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  a Bilancio derivanti dal provvedimento 
  

Il Direttore Referente Macrostruttura 
Dott. Bartolomeo Ficili 

 
  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 148  del 05/02/2016 
 
 

3 di 5 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI VERBANIA 
 
 

RICHIAMATA la determinazione in oggetto indicata nella quale nella parte dispositiva è stata 
indicata nel prospetto riassuntivo delle competenze quale importo totale lordo cumulativo  la cifra  
€ 75.013,12   
 
RILEVATO che a seguito di riverifica è risultato un errore nella sommatoria aritmetica degli 
importi indicati nel suddetto prospetto, per cui la cifra riferita all’importo totale lordo cumulativo è 
pari a € 77.685,92 
 
RITENUTO di determinarsi in ordine alla rettifica della determinazione in argomento nel senso di 
cui sopra, confermandola in toto per tutto quanto di altro determinato  
 
Dato atto che il maggiore onere rientra nei limiti del budget assegnato  
 
 

  

DETERMINA 

 

 

1. Di rettificare per le motivazioni in premessa esposte la determinazione in oggetto 
indicata nel senso che la cifra riferita al tortale lordo cumulativo indicata nel prospetto 
della determinazione stessa è pari a € 77.685,92 e non a € 75.013,12 

 
2. Di dare atto che il maggiore onere rientra nel limite del budget assegnato 

 
3. Di confermare in toto la determinazione in oggetto indicata per tutto quanto altro 

disposto 
 

4. Di incaricare i competenti uffici distrettuali per le incombenze susseguenti l’assunzione 
del presente atto 

 
1 

 

 
 

 
 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 

IL DIRETTORE REFERENTE MACROSTRUTTURA  

DISTRETTO DI VERBANIA 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Dott. Bartolomeo Ficili 

 
  

  

 
____________________________________ 



   

                          DETERMINAZIONE N. 148  del 05/02/2016 
 
 

4 di 5 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA 
PRESENTE DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE DELL’ASL VCO



   

                          DETERMINAZIONE N. 148  del 05/02/2016 
 
 

5 di 5 

 
La presente determinazione verrà pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         

x DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


